договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

У зв'язку із зменшенням кошторисних
призначень, сторони вирішили внести наступні
зміни до договору:
1. Викласти розділ 4 "Оплата послуг" п.4.6 в
сторону зменшення на суму 40800,00 грн.(сорок
тисяч вісімсот грн.00 коп.) в наступній редакції:
"Загальна сума договору становить 109200,00
грн. (сто дев'ять тисяч двісті грн.00 коп.) без
ПДВ."

13. Номер додаткової угоди: 2